Z20
ELGO-ELECTRIC, spol. s r.o.
Kouřimská 103, CZ - 280 00  Kolín I, provozovna: Kutnohorská 43
telefon: +420 - 321 728 125   fax: +420 - 321 724 489
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
Z20  16/2009
Indikace polohy
• Napájení 15 - 30 VDC

3. Opatřit RC-členy jednotlivé fáze motoru (ve svorkovnici) i jeho brzdu, pokud je jí vybaven.
4. Před zdroj NG20.0 zapojit odrušovací filtr do síťových přívodů.
6. Objednací klíč
Indikace polohy Z20
Z20 -000 -024 -0
   -    -    -
Typ
Z20 = indikace polohy pro inkrementální snímače
Verze
000 = standardní
007 = externí blokování klávesnice
Napájení
024 = napájení
Vstupy
0 = A, B  HTL
1 = A, B, Z  HTL
M = A, B  HTL(vstupy pro mg. snímače)
Zdroj NG 20.0
Pokud není k dispozici nízkonapěťový zdroj, použijte standardní zdroj ELGO NG 20.0.